
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 

 
Contrato n° 11/2017 

Licitação n° 004/2017 
Pregão n° 02/2017 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MARCELO LEITE A LOBO – 
ME 
 
CNPJ/CPF: 12.233.779/0001-74  
 
Empresa localizada na RUA MAJOR REVERINO TOSTES, n° 50 - Bairro CENTRO, 
CEP 36600-000 - BICAS - MG 
 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 

CADERNO BROCHURÃO CAPA 
FLEXÍVEL 200X275MM 60 FOLHAS 
PAUTADAS. 

FORONI UNID 5.000,00 1,98 9.900,00 

 
Valor total: 9.900,00 (nove mil e novecentos reais). 
 
Vigência: 31/12/2017 
 
Dotação Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 
ESPORTE, TURISMO E LAZER  
 
Data da Assinatura: 30/01/2017 
 
 
 
 
 

 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


